
9:00

Два автобуса от Гостиницы Измайлово 

для спортсменов (100 чел) - Hotel 

Izmailovo 2 buses for athletes (100 

people)

9:30

0дин автобуса от Гостиницы Корстон в 

спортзал для судей - Hotel Korston 1 bus 

for the officials

10:30

0дин автобуса от Гостиницы Измайлово 

для спортсменов (50 чел) для сидячих 

пар - Hotel Izmailovo 1 bus for 10 top 

couples on a current ranking list (50 

people)

10:00-11:00 1:30

Check in Hall / Registration/acro check

Заезд/Регистрация участников/сверка 

акробатики

количест

во пар 

количество 

заходов

сколько 

выводим

12:00 0:05 Welcome/Приветствие

12:05 0:25 Boogie 1.round / Буги 1 раунд 1.Q 29 11 2:30 5
- > Main round BW 

   ¼ финала Буги

12:30 0:40
RnR 1. round Acro

Рок-н-Ролл 1 раунд Акробатика
1.Q 32 16 2:30 5

-> Main round RnR

¼ финала Рок-н-ролл

13:10 0:05 Break / Перерыв

13:15 0:20
Boogie runner's up/

Буги Тур надежды
2.Q 23 8 2:30 8

-> Main round BW

¼ финала Буги

13:35 0:35
RnR runner's up

Рок-н-Ролл Тур надежды
2.Q 27 14 2:30 7

-> Main round RnR

¼ финала Рок-н-ролл

24 октября 20115 года, УСЗ "Дружба" ОК "Лужники"

"Мировой Мастерс" по акробатическому рок--роллу и буги-вуги

Программа соревнований

Утренняя часть/MORNING:



14:10 0:20
End of qualifications. Break

Окончание квалификации. Перерыв

14:30 0:25
Boogie    KO-Round (1/4=Quarter Final)

Буги ¼ Финала
1/4 20 10 2:30 12

-> Semifinal BW

½ финала Буги

14:55 0:05 Break/ Перерыв

15:00 0:25
RnR    KO-Round (1/4=Quarter Final)

Рок-н-Ролл 1/4 финала
1/4 20 10 2:30 12

-> Semifinal RnR

½ финала Рок-н-ролл

15:25
End of morning part

Окончание утренний программы

17:00 1:00
Opening Hall

Открытие зала                                                                                                          

18:00 0:01

Welcome

Начало Церемонии открытия:

Фанфары. Приветствие Ведущего

18:01 0:12 Художественный пролог - Introduction

18:13 0:05

Presentations of all couples and 

countries one by one

Презентация всех 15 стран-участниц

друг за другом, марш-парад

18:18 0:15

Presentation Judges, speeches of 

Officials

Представление судей, выступление 

официальных лиц

18:33 0:02
Исполнение Гимна РФ - Russian 

Federation anthem

18:35 0:02

уход парада, почетных гостей. 

Представление гостей на трибунах 

(ведущий) - the end of parade, 

introduction of the guests

################################################################################

Вечерняя часть/EVENING:



18:37 0:08 Show / Артист

0:05
Представление пары из Японии - 

Japanese couple performance

18:45 0:15
Boogie  KO-Round (1/2=Semi Final)

Буги ½ финала 
1/2 12 6 2:30 7

-> Final BW

Финал Буги

19:00 0:15
RnR KO-Round (1/2=Semi Final)

Рок-н-Ролл 
1/2 12 6 2:30 7

-> Final RnR

Финал Рок-н-Ролл

19:15 0:05 Show /Эстетическая гимнастика

19:20 0:20
Boogie Slow

Буги медленная программа
Final 7 7 2:30

19:40 0:15
RnR Footwork

Рок-н-Ролл Техника ног
Final 7 7 1:45

19:55 0:20
Boogie Fast

Буги быстрая программа
Final 7 7 2:30

20:15 0:10 Show / Ушу

20:25

Winner ceremony BW

Церемония награждения Буги-Вуги

Presentation Officials

Представление официальных лиц

20:40 0:20
RnR Acro

Рок-н-Ролл Акробатика
Final 7 7 2:15

21:00 0:10 Show / Показательные выступление

21:10 0:15

Winner ceremony BW

Церемония награждения RnR

Presentation Officials

Представление официальных лиц

21:25
End of competition

Окончание соревнований

21:30
Bus transfer to the Hotel

Трансфер в отель

Hotel After Party

Вечеринка в отеле



22:00

автобус от спортаза до Гостиницы 

Измайлово для судей (20 чел) на 

автепати - A bus from the venue to the 

hotel Izmailovo for the afterparty (20 

people) 

22:00

Три автобуса от спортаза до Гостиницы 

Измайловo для спортсменов (150 чел) 

на автепати - 3 buses from the venue to 

the hotel Izmailovo for the afterparty (150 

people)

22:30 - 1:30
Hotel After Party

Автепати в отеле Измайлово

23:30

0дин автобуса от Гостиницы Измайлово 

(с автепати) в гостиницу Корстон для 

судей - A bus from the hotel Izmailovo to 

the Korston hotel for the officials after the 

afterparty is finished

01:00

0дин автобуса от Гостиницы Измайлово 

(с автепати) в гостиницу Корстон для 

судей - A bus from the hotel Izmailovo to 

the Korston hotel for the officials after the 

afterparty is finished


